
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 65 A - Junioren U 14 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kelkheimer TEV II 7 7:0 35:7 71:18 491:259
2 TC Bremthal 7 6:1 25:17 59:38 515:391
3 BW Bad Soden 7 5:2 32:10 67:25 489:333
4 TC Schwalbach 7 3:4 19:23 46:50 420:411
5 Westerbach Eschborn 7 3:4 17:25 39:55 400:458
6 Tennis 65 Eschborn II 7 3:4 16:26 36:58 373:477
7 TC Kriftel II 7 1:6 13:29 29:63 335:484
8 TC Diedenbergen II 7 0:7 11:31 25:65 260:470

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.26.05.0003 01:00 TC Diedenbergen II Tennis 65 Eschborn II 3:3
Di. 27.05.0003 01:00 TC Bremthal TC Schwalbach 4:2
Do. 08.05.2003 BW Bad Soden

Westerbach Eschborn
TC Bremthal
TC Diedenbergen II

TC Schwalbach
Tennis 65 Eschborn II
TC Kriftel II
Kelkheimer TEV II

5:1
5:1
5:1
0:6

Do. 15.05.2003 TC Kriftel II
Tennis 65 Eschborn II
TC Schwalbach
Kelkheimer TEV II

TC Diedenbergen II
TC Bremthal
Westerbach Eschborn
BW Bad Soden

5:1
2:4
5:1
3:3

Do. 22.05.2003 TC Kriftel II Kelkheimer TEV II 0:6
Mi. 28.05.2003 Tennis 65 Eschborn II

TC Schwalbach
BW Bad Soden
Kelkheimer TEV II

TC Kriftel II
TC Diedenbergen II
TC Bremthal
Westerbach Eschborn

4:2
4:2
3:3
6:0

Do. 12.06.2003 TC Kriftel II
TC Bremthal
TC Diedenbergen II
Tennis 65 Eschborn II

TC Schwalbach
Westerbach Eschborn
BW Bad Soden
Kelkheimer TEV II

2:4
3:3
1:5
1:5

Di. 24.06.2003 Westerbach Eschborn BW Bad Soden 0:6
Do. 26.06.2003 TC Schwalbach

BW Bad Soden
Westerbach Eschborn
Kelkheimer TEV II

Tennis 65 Eschborn II
TC Kriftel II
TC Diedenbergen II
TC Bremthal

2:4
5:1
4:2
4:2

Do. 03.07.2003 TC Kriftel II
Tennis 65 Eschborn II
TC Diedenbergen II
TC Schwalbach

Westerbach Eschborn
BW Bad Soden
TC Bremthal
Kelkheimer TEV II

2:4
1:5
2:4
1:5
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